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Components and more

Abstandsbolzen Edelstahl Innen /Innengewinde 5 mm M3 SW5,5

Artikelnummer: 20050315

Material:
il (L) LAnge mm:
i Gewinde:

e].,

(C) Innengewindetiefe mm:

‘ (SW) Schlisselweite mm:
i RoHS llI-konform:
MOQ:

Abbildungen ggf. ahnlich
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Far eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

COMPLIANT

Edelstahl 1.4305
5,0

M3

5,0

5,5

Ja

100
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